
 
 
 

Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di VALMOREA 
Via Roma, 636 – 22070 VALMOREA (CO) 

tel. 031806290 C.F. 80012680130  
e-mail: COIC82600Q@istruzione.it PEC: COIC82600Q@pec.istruzione.it 

sito web: www.icvalmorea.edu.it 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10 del 15/02/2022 di approvazione del Programma Annuale Esercizio Finanziario 

2022; 
VISTA                     la Nota prot. n. 381 del 04/03/2022 Accoglienza scolastica degli studenti ucraini. Prime indicazioni e risorse.  
 VISTA  la Nota prot. n. 9584 del 08/03/2022 Avviso assegnazione risorse finanziarie finalizzate all’attivazione di servizi 

professionali per l’assistenza e il supporto psicologico – art.697, comma 1, L. n. 234/2021; 

VISTA la necessità di supporto psicologico rivolto a tutti gli alunni di nazionalità ucraina di questo Istituto Comprensivo. 
VISTO il Contratto di Prestazione d’Opera Professionale in essere consistente nel Servizio di consulenza Psico- Pedagogica 

prot. n. 7252 del 19/11/2021 rivolto a tutti gli alunni di nazionalità ucraina di questo Istituto Comprensivo; 
VISTA                     la disponibilità della Dottoressa Cervone Silvia a svolgere l’attività di supporto psicologico; 
 
 

DETERMINA 
 

 
Art. 1 

Si conferisce al Dottoressa Silvia Cervone l’incarico di supporto psicologico rivolto a tutti gli alunni di nazionalità ucraina di questo 
Istituto Comprensivo per un totale di 10 ore complessive. 
 

Art. 2 
Per l’incarico conferito sarà corrisposto un compenso massimo di Euro 300,00 omnicomprensivo di tutte le ritenute previdenzia li ed 
erariali, secondo le ore effettuate. 

 
Art. 3 

Di disporre che il pagamento verrà effettuato su presentazione della relazione finale. 
 

Art. 4 
Di assegnare il presente provvedimento al Direttore SGA per la regolare esecuzione. 
 
 
 
                
                                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott. Massimiliano Branchini   

Scuola Primaria 
ALBIOLO 

Scuola Primaria 
D. Alighieri BINAGO 

Scuola Primaria  
E. Bernasconi  

SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria  
Don C. Gnocchi  

SOLBIATE con CAGNO 

Scuola Primaria 
RODERO 

Scuola Primaria  
B. Munari VALMOREA 

Scuola Secondaria 1°  
F.lli Cervi BINAGO 

Scuola Secondaria 1° 
 G. da Milano VALMOREA 

COIC82600Q - AE7B794 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001826 - 16/03/2022 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO BRANCHINI

mailto:COIC82600Q@istruzione.it
mailto:COIC82600Q@pec.istruzione.it
http://www.icvalmorea.edu.it/

		2022-03-29T15:06:58+0200
	BRANCHINI MASSIMILIANO




